

(objednávka č.:

234/2015

DIČ/IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 31 41 70

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/4382121 fax: 041/4382174

Dodávateľ:

Mária Hrtánková ml.
Oščadnica 1193
023 01 Oščadnica
IČO: 48 176 231

V Oščadnici dňa 14.12.2015

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
1	Objednávka materiálu podľa prílohy				
Predpokladaná cena s DPH					471,87 /€/

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

TATRA BANKA, a. s.

č lo:2924871913/1100

OBEC OŠČADNICA

pečiatka a podpis

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	Cena celkom
Mal.paska 48mm		1,00	ks	1,53	1,53
Mal.paska 38 mm		1,00	ks	1,26	1,26
Hmozdinka natl. 6x80		15,00	ks	0,05	0,81
Kotuc rezny 125x1 mm kov HERMAN stand.		3,00	ks	0,99	2,97
Zamok visiaci 63mm FE modry /23 266/		2,00	ks	3,42	6,84
Kotuc rezny 230x1 ,8mm kov HERMAN		3,00	ks	2,70	8,10
Vrtak do kovu 8,0x75/117mm		2,00	ks	1,44	2,88
Drot viazaci PVC 1,4x50m		2,00	ks	1,98	3,96
Rukavica WINTER Bojar		3,00	ks	1,71	5,13
Skrutka M6x60 6H/933		12,00	ks	0,07	0,86
Matica M6 DIN 934		24,00	ks	0,01	0,22
Podlozka 6 DIN440		24,00	ks	0,03	0,65
Destil.voda 5l		1,00	ks	1,53	1,53
Primalex standard 40kg		1,00	ks	29,52	29,52
Pigment 80ml		3,00	ks	2,16	6,48
Stetec 3 modry		1,00	ks	2,52	2,52
Stetec 2,5 KANA		1,00	ks	1,98	1,98
Exlak 0,7l mat.lesk		2,00	ks	7,56	15,12
Mal.paska 38 mm		1,00	ks	1,26	1,26
Hubka brusna /22 100-105/		1,00	ks	0,77	0,77
FARBOSS Grund 10		1,00	ks	40,00	40,00
FARBOSS Grund 5l		1,00	ks	25,00	25,00
Podlozka 6 DIN440		4,00	ks	0,03	0,11
Hmozdinka 012		4,00	ks	0,04	0,14
Skrutka 6x60 DIN 571		4,00	ks	0,05	0,18
Decotop HOL 25l		1,00	ks	31,50	31,50
Slovakryl 0750 0,6l		1,00	ks	6,21	6,21
Lakovacia sada 10cm + 2 valce		1,00	ks	2,97	2,97
Decotop HOL 5l		1,00	ks	58,41	58,41
Skrutka plech 4,8x25 6H		6,00	ks	0,04	0,22
Lykožrut 1l čirý		1,00	ks	7,11	7,11
Bori lak dub 0.75l		1,00	ks	8,91	8,91
Spinac ins.5 biely SEZ		1,00	ks	3,15	3,15
Matica M10 DIN 934		30,00	ks	0,03	0,81
Stetec UNIVERSAL 70mm		1,00	ks	1,98	1,98
Synta 5400 0,6l 2v1		1,00	ks	5,31	5,31

Zaokrúhlenie: 0,01

Zľava v%:	8,74	
Celkom k úhrade:	471,87	€
Zaplatený preddavok:	0,00	
Zostáva uhradiť:	471,87	